
Smlouva o užívání objektu střelnice
ČSS, z.s. - sportovně střeleckého klubu ostroj Opava

Č.uzavřená dle § 1746 odst, 2 zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku, ve zněnl pozdějš/ch předpisů

ČSS, z.s, - sportovně střelecký klub ostroj Opava
se sidlem Chelčického 981/40, 747 05 Opava
Zastoupený:
E-mail:
lČO: 47810971
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čIslo účtu: 1841401399/0800
Datová schránka: vim9x2p
Zapsán ve Spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. L 48764/MSPH
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sIdlem 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: Mgr. Jakubem Žejdlíkem - vedoucim odboru správy majetku
lČO: 75151502
Bankovní spojení: čnb
číslo účtu: 28933881/0710
Datová schránka: n5hai7v
(dále jen ,,uživatel")

společně také jako ,,smluvní strany"

1. Úvodní ustanovení
Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastnikem pozemků parc č. 2218/33, 2218/37, 3319,
3320, 3321 o výměře 16 339 m2 v k.ú. Opava - Předměstí, kde provozuje střelnici (dále jen
,,střelnice"). Pozemek je zapsán na LV č. 4840, vedeném Katastrálnim úřadem pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava.
Poskytovatel prohlašuje, že má vydáno platné povolení k provozování střelnice ve smyslu
zákona č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu, ve znění pozdějšich předpisů.

ll. Předmět a účel smlouvy
Uživatel bude předmětnou střelnici poskytovatele využívat pravidelně krátkodobě k provádění
střeleckého výcviku přÍs|ušníků Policie ČR (dále také jako ,,zaměstnanci").
Poskytovatel se zavazuje přenechávat střelnici uživateli ke krátkodobému užÍvání vždy na
základě objednávky. Závazná pIsemná objednávka s konkrétnimi terminy bude poskytovateli
zaslána na e-mail poskytovatele nejpozději vždy k 31. lednu přís|ušného kalendářniho roku.
Mimořádný termin využívánI, připadně storno objednaného terminu, bude odpovědným
zaměstnancem uživatele oznámeno poskytovateli nejméně 3 dny předem na telefonni čIslo

strana 1 (celkeni 4)



odpovědný zaměstnanec uživatel:

lll. Doba užívání a skončeni smlouvy
Tato smlouva o užívánÍ střelnice se uzavľrá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze ukončit: - dohodou smluvních stran,
- výpovědi kteroukoliv ze smluvnich stran bez uvedeni důvodů; výpovědní

doba činl 2 měsíce a počIná běžet od prvnlho dne kalendářnlho měsice,
nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

- okamžitým odstoupením od smlouvy kteroukoliv ze smluvnľch stran
v připadě porušení povinnosti stanovených v čl, lV. a V. této smlouvy
druhou smluvnľ stranou.

Uživatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže bude jištěno, že poskytovatel podléhá
mezinárodním sankcim ekonomického nebo individuáIního charakteru přijatých Evropskou unií
vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na územi Ukrajiny,

lV. Povinnosti uživatele
Za vlastní činnost uživatele na střelnici bude odpovidat pověřená osoba, která se vždy ohlásí
správci střelnice - řídíchnu střelby (viz provozní řád střelnice).

Pověřená osoba uživatele:

Uživatel přebírá po dobu uživání na střelnici veškerou odpovědnost za jeho zaměstnance a
jejich bezpečnost. Uživatel odpovidá poskytovateli rovněž za škodu na majetku poskytovatele,
způsobenou prokazatelně uživatelem nebo osobami, jež vstoupily v souvislosti s činnostľ
uživatele do areálu střelnice po dobu užÍvání střelnice.
Uživateí je povinen nahradit poskytovateli veškeré škody, které prokazatelně způsobili jeho
zaměstnanci, popř. osoby, které se účastnili činnosti na střelnici po dobu uživáni střelnice.
Škoda se hradí uvedením v předešlý stav a nenľ-li to možné nebo účelné tak v penězich.
Uživatel se odpovědnosti za škodu na střelnici po dobu jejiho uživáni, kterou prokazatelně
způsobil, nemůže zprQstit.
Při uplatněni jakýchkoliv náhrad škod v souvislosti s užÍváním střelnice dle této smlouvy vůči
straně poskytovatele je uživatel povinen prokázat jeho zaviněni.
Uživatel je povinen respektovat všechny předpisy, týkajIcI se provozu poskytovatele a
respektovat připadná omezeni z toho vyp|ývajÍcÍ, se kterými byl prokazatelně seznámen.

V. Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel je povinen předat střelnici k užívánÍ dle této smlouvy v konkrétním čase dle
pisemné závazné objednávky v souladu s čl. ||. smlouvy.
Poskytovatel je povinen udržovat střelnici ve stavu, který umožní nájemci jeji řádné využívání
k dohodnutému účelu dle této smlouvy.
Poskytovatel je povinen kontrolovat, zda je přitomna osoba, jež dle této smlouvy odpovídá za
užÍvání střelnice a prováděnou činnost ze strany uživatele. V případě nepřitomnosti takové
osoby je poskytovatel oprávněn odepřít ostatním zaměstnancům uživatele přistup do areálu
střelnice poskytovatele.

strana 2 (celkem 4)



Vl. výše úhrady a způsob placení
výše úhrady je stanovena na 400 Kč/hod. za uživánl střelnice uživatelem dle této smlouvy.
Tato uvedená cena za hodinu je cenou konečnou. Poskytovatel není plátcem DPH.

Celková úhrada za užívání střelnice je splatná čtvrtletně na podkladě objednávky a
vzájemně odsouhlaseného počtu hodin, po které uživatel v daném období měl střelnici
užívat. Úhrada bude provedena uživatelem na základě faktury vystavené poskytovatelem vždy
nejpozději do 10 dnů nás|edujÍcÍho měsice po uplynuti čtvrtletí, a to převodem na účet
poskytovatele, uvedený v záhlavi smlouvy. Splatnost faktury činí 14 dnů od prokazatelného
doručenľ faktury uživateli.
Fakturační adresa: ČR - Krajské ředitelstvi policie Moravskoslezského kraje

30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
DS: n5hai7v

Vll. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejľho podpisu posIedni ze smluvních stran a v souladu s ust. §
6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze
formou pIsemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
Vztahy mezi smluvními stranami řidI se ustanoveními občanského zákoniku.

Je-li smlouva uzavřena v Iistinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s originálnImi
podpisy smluvnich stran, z nichž každá obdrži po jednom vyhotovenl. V případě elektronické
podoby smlouvy se smlouva vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotoveni s připojenými
digitálnimi podpisy obou smluvnich stran, tj. podepsána způsobem, se kterým zvláštni předpis
(zák. č. 297/2016 Sb., zák. č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky v|astnoručniho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle,
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasi, což stvrzuji vlastnoručnImi podpisy.

V Opavě dne: 1 2 -02- 2024

Za poskytovatele:
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ostroj Opava

V Ostravě dn,, " 1 "02- 2024
KRPT-17363-3/ČJ-2024-0700MN

Za uživatele:
ČR - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje

vedoucí odboru

strana 3 (celkeni 4)



Obě smluvni strany se dohodly na užÍvání sportovního zařÍzení v kalendářnim roce 2024
v následujícím rozsahu:

Únor:
Březen:
Duben:
Květen:
Červen:
Červenec:
Srpen:
záři:
Říjen:
Listopad:

Prosinec:

21
6, 7, 12, 13, 14,19, 26, 27
17
7, 14, 15, 16, 22, 23, 28, 29, 30
19
2, 3, 4, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24
21
3,4, 5,11,12,17,18,19, 24,25,26
23
7, 12, 14, 15, 21
5, 6, 19, 20, 26, 27, 28
3, 4, 5, 6, 11, 12

8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
8:00 do 12:00 hod.
14:00 do 18:00 hod.
8:00 do 12:00 hod,

Cena za 1 hodinu: 400 KČ
Počet hodin: 244 hodin

Celková cena za pronájem střelnice činní 97.600 KČ.

Za poskytovatele:
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ostroj Opava

Za uživatele:
ČR - Krajské ředitelstvi poIicie
Mora je

Mgr. Jakub žejdlík
vedoucľ odboru

strana 4 (celkein 4)


